Guţanu Pavel reprezentant al ofertantului  NISPROFCON SRL în calitate de Director  ne oferim ca, 

în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

„Lucrări de reparaţie exterioară a sediului Consiliului raional Nisporeni”, pentru suma de      

303 850, 00 (trei sute trei mii opt sute cincizeci,00) lei,  la care se adaugă TVA în cuantum de 20 % 

ce constituie 72 924, 00 (şaptezeci şi două mii nouă sute douăzeci şi patru, 00) Lei, suma totală  364 

620,00 (trei sute şaizeci şi patru mii şase sute douăzeci 00) Lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu